
     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                         

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Jan Bouček 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:   Projekt založení autoservisu   

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Lukáš Skřivan 

Podnik – firma:  FEK ZČU 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Teoretická část práce je zpracována dostatečně a je vhodným základem pro praktickou část. V práci se 
občas vyskytují gramatické chyby a překlepy. Marketingový plán a obchodní plán mají dobré 
zpracování, produkt je obstojně popsán včetně jeho pozice na trhu. Finanční anlaýza je zpracována 
v dostatečném rozsahu pro 1. rok prodnikání. Bohužel není zde blíže specifikováno střednědobé 
plánování. V podnikatelském plánu je jen jediný milník, a to otevření autoservisu 1. ledna 2022. Pro 
specifikaci podnikatelského plánu by bylo vhodné vytvořit více milníků. Zhodnocení práce má 
logickou návaznost na předešlý text a kladně hodnotím rozpracování potenciálních variant. 
 
 
 
 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                               

 
 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
Na jak velkém prostoru budete autoservis provozovat? Vytvořte orientační nákres půdorysu tohoto 
autoservisu. 
Vymezte milníky podnikatelského plánu.            
 
 
 
 

 
V Plzni, dne 15. května 2021        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


